
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kamila	BURDOVÁ

Název	práce Profily	návštěvníků	turistické	oblasti	Písecko

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr	Petra	Jánská

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Přínosem	práce	je	dobré	uchopení	výsledků	dotazníkového	šetření	a	jejich	aplikace	směrem	k
doporučením	pro	destinační	společnost	turistické	oblasti	Písecko	-	Blatensko.	Poukazuje	na	silné	i
slabé	stránky	oblasti.	Důležitý	je	akcent	na	potřebu	prodloužení	pobytu	návštěvníka	a	také	na
potřebu	zvýšit	útratu	v	destinaci.	Praktická	část	navrhuje	realistický	model	produktu,	který	lze	v
praxi	použít.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Pobytový	balíček	pracuje	pouze	se	zavedenými	a	obvyklými	službami	a	atraktivitami.	Bylo	by
vhodné	vyhledávat	další	zajímavosti	pro	rodiny	s	dětmi,	směřující	k	aktivnějšímu	vyžití	v	oblasti
(paddleboarding,	zážitkové	plavby,	netradiční	sportoviště,	bosostezky)?
Má	smysl	v	oblasti	Orlické	přehrady	více	spolupracovat	se	sousedící	TO	Toulava	a	využívat	její
nabídku?

Datum:	02.05.2019 Podpis	oponenta


